



Suomalaiset koirat auttamaan norsuja Tansaniassa

Tansonialainen luonnonsuojeluorganisaatio Pams Foundation ja suomalainen koirankoulutusorganisaatio Team Rokka ovat aloittamassa yhteistyön laitonta norsunluuta- ja aseita etsivien koirien kouluttamiseksi.

3. Huhtikuuta 2015

Julkaistavaksi viivytyksettä

Team Rokka

info@teamrokka.com

Team Rokka ja tansonialainen luonnonsuojeluorganisaatio Pams Foundation ovat valmistelemassa etsintäkoirien koulutusohjelmaa Tansaniassa. Ohjelmaan kuuluu norsunluukoirien koulutuksen lisäksi paikallisille lainvalvontayksiköille tarjottavaa tukea koiratoiminnan yhdistämisessä luonnolliseksi osaksi niiden päivittäistä toimintaa.

Salametsästys ja laitton villieläimiin liittyvä kauppa uhkaa lukuisia maapallon eläinlajeja, esimerkiksi Afrikan norsu on vaarassa kadota kokonaan. 20 miljardin Yhdysvaltain dollarin suuruiseksi arvioitu vuosittainen kauppa uhanalaisilla lajeilla on neljänneksi suurinta rikollista toimintaa heti huumeiden-, aseiden- ja ihmisten salakuljetuksen jälkeen.

Norsut ovat häviämässä hälyttävää tahtia. Afrikassa tapetaan joka päivä enemmän kuin 80 norsua eli norsu joutuu salametsästäjän saaliiksi keskimäärin joka 15. minuutti. Arvioiden mukaan norsuja on jäljellä enää noin 450 000 – 500 000. Nykyisellä tahdilla Afrikan norsu kuolee sukupuuttoon vuoteen 2025 mennessä. Valtaosa salakuljetetusta norsunluusta päätyy Kiinan markkinoille.

Team Rokka on parhaillaan perustamassa toimintaansa Tansanian Dar es Salaamissa tarkoituksenaan aloittaa siellä norsunluukoirien koulutus ja työskentely paikallisten viranomaisten kanssa, sekä jäljempänä perustaa koirankoulutusyksiköitä Tansaniaan. Vuoden mittainen projektin pilotivaihe tullaan ikuistamaan myös dokumenttielokuvan muodossa.

Tapaa koirat ja liity operatioon osoitteessa www.teamrokka.com !

TEAM ROKASTA: Team Rokka on suomalainen voittoa tavoittelematon yhdistys, joka tuottaa palveluita villieläinten salakuljetusta vastaan taisteleville lainvalvontayksiköille. Team Rokka kouluttaa etsintäkoiria löytämään laittomia ase- ja norsunluukätköjä.

PAMS FOUNDATIONISTA: PAMS Foundation on tansonialainen luonnonsuojeluorganisaatio, joka toiminallaan tukee Tansanian hallitusta, Tansanian luonnonpuistoja valvovaa viranomaista ja luonnon käyttöä ohjaavia viranomaisia.